Муниципальное общеобразовательное учреждение –

школа «Планета детства»
141667, Московская область, г.о.Клин,   тел. 8(49624)5-22-42; факс 8(49624)5-22-42

с. Спас-Заулок, ул. Центральная, д. 19    e-mail: shkola.spas-zaulok@yandex.ru

ПРИКАЗ

   30 августа 2023 г.                                                                               №97-3/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О назначении ответственных за работу в системе

«Навигатор дополнительного образования

Московской области»

В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» ФЗ от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в РФ», в целях

обеспечения качественного функционирования системы дополнительного

образования в школе в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию и реализацию дополнительных

общеразвивающих программ в МОУ- школа «Планета детства» в рамках

системы ЕИС «Навигатор дополнительного образования» на 2023-2024

учебный год заместителя директора по ВР Даньшину В.В.

2. Назначить ответственных за координацию и реализацию дополнительных

общеразвивающих программ в отделениях МОУ- школа «Планета

детства»:

1 отделение (с. Спас-Заулок, ул. Центральная д.19) – Даньшина В.В.;

2 отделение (р.п. Решетниково, ул. Центральная д.14) – Коробова Е.Б.;

3 отделение (с. Спас-Заулок, ул. Центральная д.18) – Ефремкина Е.В.;

4 отделение (р.п. Решетниково, ул. Молодежная д.10) – Реутина О.А.

3. Ответственным за работу в ЕИС «Навигатор дополнительного

образования»:

3.1. Своевременно производить наполнение системы в соответствии с

требованиями регламентирующих документов.

3.2. Координировать реализацию дополнительных общеобразовательных

программ в рамках работы в системе «Навигатор дополнительного

образования Московской области».

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя д

директора по воспитательной работе Даньшину В.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:shkola.spas-zaulok@yandex.ru